
Uchwala Nr 3/I/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe”  

    z dnia 02.12.2024 roku 

 

w sprawie wyboru Prezesa Zarządu Związku Powiatowo – Gminnego „ Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe”  

Działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt 3 lit e oraz § 16 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo - 

Gminnego „ Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” Zgromadzenie Związku Powiatowo 

Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wybiera się bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków Zgromadzenia 

Pana Andrzeja Wilka 

do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe” 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Głosowanie przeprowadzono w sposób tajny. 

Liczba osób głosujących: 12 

Liczba głosów „za”: 12 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0  

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Powiatowo- Gminnego  

„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” 

 

 Lucjan Chrzanowski  


	§ 1

